
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 21,973.67 21,973.67 21,973.67 1,692,220.90 0.00 0.002,163,785.01 23,272.88 2,187,057.89

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 21,973.67 21,973.67 21,973.67 1,692,220.90 0.00 0.002,163,785.01 23,272.88 2,187,057.89

000 - SIN PROYECTO 0.00 21,973.67 21,973.67 21,973.67 1,692,220.90 0.00 0.002,163,785.01 23,272.88 2,187,057.89

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00 852,750.00 0.00 0.001,152,000.00 0.00 1,152,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00 852,750.00 0.00 0.001,152,000.00 0.00 1,152,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,152,000.00 0.00 1,152,000.00 0.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00 852,750.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,152,000.00 0.00 1,152,000.00 0.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00 0.00 852,750.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 10,723.67 10,723.67 10,723.67 546,439.52 0.00 0.00691,266.77 16,521.37 707,788.14

000 - SIN OBRA 0.00 10,723.67 10,723.67 10,723.67 546,439.52 0.00 0.00691,266.77 16,521.37 707,788.14

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

686,000.00 0.00 686,000.00 0.00 3,647.42 3,647.42 3,647.42 539,819.55 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 588,000.00 0.00 588,000.00 0.00 3,647.42 3,647.42 3,647.42 0.00 441,819.55 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 49,000.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 49,000.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,266.77 16,521.37 21,788.14 0.00 7,076.25 7,076.25 7,076.25 6,619.97 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,266.77 16,521.37 21,788.14 0.00 7,076.25 7,076.25 7,076.25 0.00 6,619.97 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 125,031.38 0.00 0.00152,518.24 6,751.51 159,269.75

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 125,031.38 0.00 0.00152,518.24 6,751.51 159,269.75

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

152,518.24 6,751.51 159,269.75 0.00 0.00 0.00 0.00 125,031.38 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 12,223.56 12,223.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,223.56 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 130,729.92 6,000.00 124,729.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,491.55 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 1,018.63 1,018.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,018.63 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,894.16 500.00 10,394.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,394.16 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 509.32 509.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 509.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,894.16 500.00 10,394.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,394.16 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 10,759.88 10,759.88 10,759.88 1,515,869.65 0.00 0.001,577,383.25 362,812.85 1,940,196.10

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 10,759.88 10,759.88 10,759.88 1,515,869.65 0.00 0.001,577,383.25 362,812.85 1,940,196.10

000 - SIN PROYECTO 0.00 10,759.88 10,759.88 10,759.88 1,515,869.65 0.00 0.001,577,383.25 362,812.85 1,940,196.10

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL 

0.00 10,759.88 10,759.88 10,759.88 892,135.35 0.00 0.00828,792.05 315,055.31 1,143,847.36
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000 - SIN OBRA 0.00 10,759.88 10,759.88 10,759.88 892,135.35 0.00 0.00828,792.05 315,055.31 1,143,847.36

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

540,209.28 176,378.67 716,587.95 0.00 0.00 0.00 0.00 586,798.46 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 341,824.80 24,558.90 366,383.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,494.21 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 28,485.40 2,046.47 30,531.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,531.87 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 28,485.40 773.30 29,258.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,258.70 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 36,895.44 100,000.00 136,895.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,895.44 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 96,518.24 28,000.00 124,518.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,518.24 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 0.00 21,000.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

183,854.83 65,000.00 248,854.83 0.00 0.00 0.00 0.00 216,834.41 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,477.05 0.00 0.00

22100 11-001-01 10 1 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

33,466.46 0.00 33,466.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,036.46 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

8,921.91 0.00 8,921.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,921.91 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,342.94 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 37,466.46 0.00 37,466.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,466.46 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 15,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,589.59 0.00 0.00

26220 11-001-01 10 1 Viáticos al Exterior 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

104,727.94 73,676.64 178,404.58 0.00 10,759.88 10,759.88 10,759.88 88,502.48 0.00 0.00

33700 15-013-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 34,316.31 10,000.00 44,316.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,316.31 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 12,291.77 0.00 12,291.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,276.91 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 20,000.00 50,000.00 70,000.00 0.00 10,759.88 10,759.88 10,759.88 0.00 11,234.10 0.00 0.00
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35620 15-013-01 10 1 Diésel 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 615.16 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

1,119.86 0.00 1,119.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,119.86 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

20,000.00 13,676.64 33,676.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,940.14 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
CONTABLE

0.00 0.00 0.00 0.00 125,031.38 0.00 0.00152,518.24 6,751.51 159,269.75

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 125,031.38 0.00 0.00152,518.24 6,751.51 159,269.75

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

152,518.24 6,751.51 159,269.75 0.00 0.00 0.00 0.00 125,031.38 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 12,223.56 12,223.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,223.56 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 130,729.92 6,000.00 124,729.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,491.55 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 1,018.63 1,018.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,018.63 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,894.16 500.00 10,394.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,394.16 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 509.32 509.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 509.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,894.16 500.00 10,394.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,394.16 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 373,671.54 0.00 0.00443,554.72 34,254.52 477,809.24

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 373,671.54 0.00 0.00443,554.72 34,254.52 477,809.24

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

443,554.72 34,254.52 477,809.24 0.00 0.00 0.00 0.00 373,671.54 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 380,189.76 30,670.68 410,860.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 306,722.74 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 31,682.48 2,555.89 34,238.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,238.37 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 31,682.48 1,027.95 32,710.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,710.43 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 125,031.38 0.00 0.00152,518.24 6,751.51 159,269.75

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 125,031.38 0.00 0.00152,518.24 6,751.51 159,269.75

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

152,518.24 6,751.51 159,269.75 0.00 0.00 0.00 0.00 125,031.38 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 130,729.92 6,223.56 136,953.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,715.11 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,894.16 518.63 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,894.16 9.32 10,903.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,903.48 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 0.00 0.00 0.00 528,657.49 0.00 0.00596,072.96 41,006.04 637,079.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 528,657.49 0.00 0.00596,072.96 41,006.04 637,079.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 528,657.49 0.00 0.00596,072.96 41,006.04 637,079.00

001 - DIRECCION 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 250,062.76 0.00 0.00298,036.48 20,503.02 318,539.50

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,062.76 0.00 0.00298,036.48 20,503.02 318,539.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

298,036.48 20,503.02 318,539.50 0.00 0.00 0.00 0.00 250,062.76 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 24,447.12 24,447.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 255,459.84 6,000.00 249,459.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 205,430.22 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 2,037.26 2,037.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,037.26 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 21,288.32 500.00 20,788.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,788.32 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 1,018.64 1,018.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,018.64 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 21,288.32 500.00 20,788.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,788.32 0.00 0.00

002 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 125,031.38 0.00 0.00152,518.24 6,751.51 159,269.75

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 125,031.38 0.00 0.00152,518.24 6,751.51 159,269.75

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

152,518.24 6,751.51 159,269.75 0.00 0.00 0.00 0.00 125,031.38 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 130,729.92 6,223.56 136,953.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,715.11 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,894.16 518.63 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,894.16 9.32 10,903.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,903.48 0.00 0.00

003 - DESARROLLO 
COMUNITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 153,563.35 0.00 0.00145,518.24 13,751.51 159,269.75

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 153,563.35 0.00 0.00145,518.24 13,751.51 159,269.75

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

145,518.24 13,751.51 159,269.75 0.00 0.00 0.00 0.00 153,563.35 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 12,223.56 12,223.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,517.16 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 124,729.92 0.00 124,729.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,729.92 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 1,018.63 1,018.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,018.63 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,394.16 0.00 10,394.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,394.16 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 509.32 509.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 509.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,394.16 0.00 10,394.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,394.16 0.00 0.00

05 - UNIDAD SOCIAL Y CULTURAL 0.00 0.00 0.00 0.00 159,269.75 0.00 0.00145,518.24 13,751.51 159,269.75

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 159,269.75 0.00 0.00145,518.24 13,751.51 159,269.75

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 159,269.75 0.00 0.00145,518.24 13,751.51 159,269.75

001 - OFICINA DE LA 
MUJER 

0.00 0.00 0.00 0.00 159,269.75 0.00 0.00145,518.24 13,751.51 159,269.75

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 159,269.75 0.00 0.00145,518.24 13,751.51 159,269.75

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

145,518.24 13,751.51 159,269.75 0.00 0.00 0.00 0.00 159,269.75 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 12,223.56 12,223.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,223.56 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 124,729.92 0.00 124,729.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,729.92 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 1,018.63 1,018.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,018.63 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,394.16 0.00 10,394.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,394.16 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 509.32 509.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 509.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,394.16 0.00 10,394.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,394.16 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 278,225.10 278,225.10 278,225.10 6,236,582.34 0.00 0.007,009,406.21 1,032,933.27 8,042,339.48

01 - ASISTENCIA SOCIAL A LA  
NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD 

0.00 0.00 0.00 0.00 142,405.16 0.00 0.00175,235.16 0.00 175,235.16
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000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 142,405.16 0.00 0.00175,235.16 0.00 175,235.16

001 - SUBSIDIO A LA 
NIÑEZ, LA JUVENTUD 
Y ADOLESCENCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 142,405.16 0.00 0.00175,235.16 0.00 175,235.16

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 142,405.16 0.00 0.00175,235.16 0.00 175,235.16

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

175,235.16 0.00 175,235.16 0.00 0.00 0.00 0.00 142,405.16 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

175,235.16 0.00 175,235.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,405.16 0.00 0.00

02 - ATENCIÓN ESPECIAL A LOS 
EMIGRANTES RETORNADOS  

0.00 0.00 0.00 0.00 337,480.31 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 337,480.31 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

001 - ATENCIÓN 
ESPECIAL A LOS 
EMIGRANTES 
RETORNADOS

0.00 0.00 0.00 0.00 337,480.31 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 337,480.31 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,470.31 0.00 350,470.31 0.00 0.00 0.00 0.00 337,480.31 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,470.31 0.00 350,470.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 337,480.31 0.00 0.00

03 - SECTOR DE 
DISCAPACIDADES 
ESPECIALES 

0.00 0.00 0.00 0.00 350,470.31 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 350,470.31 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

001 - SECTOR DE 
DISCAPACIDADES 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 350,470.31 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 350,470.31 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,470.31 0.00 350,470.31 0.00 0.00 0.00 0.00 350,470.31 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,470.31 0.00 350,470.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,470.31 0.00 0.00

04 - EDUCACIÓN 0.00 79,464.00 79,464.00 79,464.00 1,139,240.86 0.00 0.001,401,881.24 210,000.00 1,611,881.24

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 370,380.41 0.00 0.00601,881.24 0.00 601,881.24

001 - SUBSIDIO A 
EDUCACION 

0.00 0.00 0.00 0.00 370,380.41 0.00 0.00601,881.24 0.00 601,881.24

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 370,380.41 0.00 0.00601,881.24 0.00 601,881.24

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

601,881.24 0.00 601,881.24 0.00 0.00 0.00 0.00 370,380.41 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

601,881.24 0.00 601,881.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 370,380.41 0.00 0.00

001 - MANTENIMIENTO EN 
CENTROS EDUCATIVOS 
TODO EL MUNICIPIO 
(PILAS, BAÑOS, 
VENTANALES, PUERAS Y 
OTROS).

0.00 10,464.00 10,464.00 10,464.00 96,200.45 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
EN CENTROS 
EDUCATIVOS TODO 
EL MUNICIPIO 
(PILAS, BAÑOS, 
VENTANALES, 
PUERAS Y OTROS).

0.00 10,464.00 10,464.00 10,464.00 96,200.45 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,464.00 10,464.00 10,464.00 96,200.45 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 10,464.00 10,464.00 10,464.00 96,200.45 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 10,464.00 10,464.00 10,464.00 0.00 96,200.45 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
KINDER EN ALDEA 
NUEVA SUYAPA.

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0080,000.00 70,000.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0080,000.00 70,000.00 10,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE KINDER EN 
ALDEA NUEVA 
SUYAPA.

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0080,000.00 70,000.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 70,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 70,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
CERCAS EN CENTROS 
EDUCATIVOS ALDEAS 
POTRERILLOS, SANTA 
ANA, SAN BENITO, 
MARAGUA Y LA 
CONCEPCION.

0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE CERCAS EN 
CENTROS 
EDUCATIVOS 
ALDEAS 
POTRERILLOS, 
SANTA ANA, SAN 
BENITO, 
MARAGUA Y LA 
CONCEPCION.

0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
AULA ESCOLAR B° EL 
CAMPO SANTA ANA.

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA 
ESCOLAR B° EL 
CAMPO SANTA 
ANA.

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 90,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 90,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
PISO (CERAMICA)  EN 
AULAS DE CENTRO 
EDUCATIVO ALDEA LA 
MEZA .

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - CONSTRUCCION DE 
PISO (CERAMICA) EN 
AULAS DE CENTRO 
EDUCATIVO ALDEA 
LA MEZA .

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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006 - MANTENIMIENTO DE 
KINDER EN  ALDEA EL 
PALMITAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 58,090.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
DE KINDER EN ALDEA 
EL PALMITAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 58,090.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 58,090.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,090.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,090.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCION DE 
KINDER EN ALDEA 
CORINTO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE KINDER EN 
ALDEA CORINTO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 149,314.59 149,314.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,314.59 0.00 0.00

47210 11-011-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 685.41 685.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 685.41 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCION DE 
CERCA EN EL INSTITUTO 
GUSTAVO MARTINEZ 
PINEDA DEL CASCO 
URBANO.

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

001 - CONSTRUCCION DE 
CERCA EN EL 
INSTITUTO GUSTAVO 
MARTINEZ PINEDA 
DEL CASCO URBANO.

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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009 - CONSTRUCCION DE 
CERCA CENTRO 
EDUCATIVO EN ALDEA  
AGUA FRIA.

0.00 49,000.00 49,000.00 49,000.00 4,570.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 49,000.00 49,000.00 49,000.00 4,570.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CERCA 
CENTRO 
EDUCATIVO EN 
ALDEA AGUA 
FRIA.

0.00 49,000.00 49,000.00 49,000.00 4,570.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 49,000.00 49,000.00 49,000.00 4,570.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 49,000.00 49,000.00 49,000.00 0.00 4,570.00 0.00 0.00

05 - SALUD 0.00 88,046.10 88,046.10 88,046.10 919,978.71 0.00 0.001,051,410.93 150,000.00 1,201,410.93

000 - SIN PROYECTO 0.00 84,400.00 84,400.00 84,400.00 378,264.74 0.00 0.00551,410.93 0.00 551,410.93

001 - SUBSIDIO A SALUD 0.00 84,400.00 84,400.00 84,400.00 378,264.74 0.00 0.00551,410.93 0.00 551,410.93

000 - SIN OBRA 0.00 84,400.00 84,400.00 84,400.00 378,264.74 0.00 0.00551,410.93 0.00 551,410.93

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

551,410.93 0.00 551,410.93 0.00 84,400.00 84,400.00 84,400.00 378,264.74 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

551,410.93 0.00 551,410.93 0.00 84,400.00 84,400.00 84,400.00 0.00 378,264.74 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO EN 
CENTROS DE SALUD DE 
LAS ALDEA SANTA ELENA 
Y SANTA ANA.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - MEJORAMIENTO EN 
CENTROS DE SALUD 
DE LAS ALDEA SANTA 
ELENA Y SANTA ANA.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
CENTRO DE SALUD EN LA 
ALDEA EL BUEN PASTOR.

0.00 30,454.10 30,454.10 30,454.10 291,713.97 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 30,454.10 30,454.10 30,454.10 291,713.97 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE CENTRO DE 
SALUD EN LA 
ALDEA EL BUEN 
PASTOR.

0.00 30,454.10 30,454.10 30,454.10 291,713.97 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 30,454.10 30,454.10 30,454.10 291,713.97 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 30,454.10 30,454.10 30,454.10 0.00 291,713.97 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
BODEGA EN EL CENTRO 
DE SALUD DEL CASCO 
URBANO.

0.00 -26,808.00 -26,808.00 -26,808.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 -26,808.00 -26,808.00 -26,808.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE BODEGA EN EL 
CENTRO DE 
SALUD DEL 
CASCO URBANO.

0.00 -26,808.00 -26,808.00 -26,808.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 -26,808.00 -26,808.00 -26,808.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 -26,808.00 -26,808.00 -26,808.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

06 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 477,394.84 0.00 0.00350,470.31 230,000.00 580,470.31

001 - MEJORAMIENTO EN 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE EN LAS ALDEAS 
LA MEZA, LAS 
TRANQUITAS, SAN 
BENITO, AGUA FRIA, EL 
CHAPARRAL, LAS JOYAS, 
LAS MESTIZAS, EL 
CIENEGAL, LA 
CONCEPCION, SANTA 
ELENA, NUEVA SUYAPA, 
LA PIMIENTA, LITORO, 
SANTA ANA Y PALMITAL 
B° AGUA FRIA.

0.00 0.00 0.00 0.00 50,470.31 0.00 0.0050,470.31 0.00 50,470.31
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001 - MEJORAMIENTO EN 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE EN LAS 
ALDEAS LA MEZA, LAS 
TRANQUITAS, SAN 
BENITO, AGUA FRIA, 
EL CHAPARRAL, LAS 
JOYAS, LAS 
MESTIZAS, EL 
CIENEGAL, LA 
CONCEPCION, SANTA 
ELENA, NUEVA 
SUYAPA, LA 
PIMIENTA, LITORO, 
SANTA ANA Y 
PALMITAL B° AGUA 
FRIA.

0.00 0.00 0.00 0.00 50,470.31 0.00 0.0050,470.31 0.00 50,470.31

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,470.31 0.00 0.0050,470.31 0.00 50,470.31

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,470.31 0.00 50,470.31 0.00 0.00 0.00 0.00 50,470.31 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,470.31 0.00 50,470.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,470.31 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
LETRINAS  

0.00 0.00 0.00 0.00 246,924.53 0.00 0.00300,000.00 50,000.00 350,000.00

001 - CONSTRUCCION DE 
LETRINAS

0.00 0.00 0.00 0.00 246,924.53 0.00 0.00300,000.00 50,000.00 350,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 246,924.53 0.00 0.00300,000.00 50,000.00 350,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 50,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246,924.53 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 50,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246,924.53 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
TANQUE PARA 
ABASTECIMIENTO DE 
AGUA POTABLE EN 
ALDEA LOS GLOBOS.

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.000.00 180,000.00 180,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.000.00 180,000.00 180,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE TANQUE PARA 
ABASTECIMIENTO 
DE AGUA 
POTABLE EN 
ALDEA LOS 
GLOBOS.

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.000.00 180,000.00 180,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

47110 14-227-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

07 - ELECTRIFICACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 749,540.62 0.00 0.00700,940.62 48,600.00 749,540.62

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
ALDEA EL JUNCO.

0.00 0.00 0.00 0.00 350,470.31 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,470.31 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA ALDEA EL 
JUNCO.

0.00 0.00 0.00 0.00 350,470.31 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,470.31 0.00 350,470.31 0.00 0.00 0.00 0.00 350,470.31 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

350,470.31 0.00 350,470.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,470.31 0.00 0.00

002 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
ALDEA MESETILLAS.

0.00 0.00 0.00 0.00 399,070.31 0.00 0.00350,470.31 48,600.00 399,070.31

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 399,070.31 0.00 0.00350,470.31 48,600.00 399,070.31

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA ALDEA 
MESETILLAS.

0.00 0.00 0.00 0.00 399,070.31 0.00 0.00350,470.31 48,600.00 399,070.31

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,470.31 48,600.00 399,070.31 0.00 0.00 0.00 0.00 399,070.31 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

350,470.31 0.00 350,470.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,470.31 0.00 0.00

47110 14-227-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 48,600.00 48,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,600.00 0.00 0.00

08 - VIVIENDAS DE FAMILIAS 
EN SITUACION DE POBREZA 
EXTREMA

0.00 16,885.00 16,885.00 16,885.00 145,626.72 0.00 0.00350,470.31 287,541.62 638,011.93
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001 - MEJORAMIENTO EN 
VIVIENDAS TODO EL 
MUNICIPIO.

0.00 16,885.00 16,885.00 16,885.00 145,626.72 0.00 0.00350,470.31 287,541.62 638,011.93

001 - MEJORAMIENTO EN 
VIVIENDAS TODO EL 
MUNICIPIO.

0.00 16,885.00 16,885.00 16,885.00 145,626.72 0.00 0.00350,470.31 287,541.62 638,011.93

000 - SIN OBRA 0.00 16,885.00 16,885.00 16,885.00 145,626.72 0.00 0.00350,470.31 287,541.62 638,011.93

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

350,470.31 287,541.62 638,011.93 0.00 16,885.00 16,885.00 16,885.00 145,626.72 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

350,470.31 287,541.62 638,011.93 0.00 16,885.00 16,885.00 16,885.00 0.00 145,626.72 0.00 0.00

09 - 5-20% ATENCIÓN 
EMERGENCIA COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 788,558.20 0.00 0.00788,558.20 0.00 788,558.20

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 788,558.20 0.00 0.00788,558.20 0.00 788,558.20

001 - 5-20% ATENCIÓN 
EMERGENCIA COVID-
19

0.00 0.00 0.00 0.00 788,558.20 0.00 0.00788,558.20 0.00 788,558.20

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 788,558.20 0.00 0.00788,558.20 0.00 788,558.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

788,558.20 0.00 788,558.20 0.00 0.00 0.00 0.00 788,558.20 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

788,558.20 0.00 788,558.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 788,558.20 0.00 0.00

10 - SEGURIDAD ALIMENTARIA 0.00 43,830.00 43,830.00 43,830.00 205,045.31 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

000 - SIN PROYECTO 0.00 43,830.00 43,830.00 43,830.00 205,045.31 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

001 - SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

0.00 43,830.00 43,830.00 43,830.00 205,045.31 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

000 - SIN OBRA 0.00 43,830.00 43,830.00 43,830.00 205,045.31 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,470.31 0.00 350,470.31 0.00 43,830.00 43,830.00 43,830.00 205,045.31 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,470.31 0.00 350,470.31 0.00 43,830.00 43,830.00 43,830.00 0.00 205,045.31 0.00 0.00

11 - MEDIDAS DE ADAPTACIÓN 
Y MITIGACIÓN AL CAMBIO 
CLIMÁTICO

0.00 0.00 0.00 0.00 262,852.73 0.00 0.00262,852.73 0.00 262,852.73

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 262,852.73 0.00 0.00262,852.73 0.00 262,852.73

001 - MEDIDAS DE 
ADAPTACIÓN Y 
MITIGACIÓN AL 
CAMBIO CLIMÁTICO

0.00 0.00 0.00 0.00 262,852.73 0.00 0.00262,852.73 0.00 262,852.73

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 262,852.73 0.00 0.00262,852.73 0.00 262,852.73

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

262,852.73 0.00 262,852.73 0.00 0.00 0.00 0.00 262,852.73 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

262,852.73 0.00 262,852.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262,852.73 0.00 0.00

12 - ATENCIÓN A LA MUJER 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 717,988.57 0.00 0.00876,175.78 106,791.65 982,967.43

000 - SIN PROYECTO 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 717,988.57 0.00 0.00876,175.78 106,791.65 982,967.43

001 - EJE DE 
PREVENCIÓN DE 
VIOLENCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 196,593.48 0.00 0.00175,235.16 21,358.32 196,593.48

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 196,593.48 0.00 0.00175,235.16 21,358.32 196,593.48

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

175,235.16 21,358.32 196,593.48 0.00 0.00 0.00 0.00 196,593.48 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

175,235.16 21,358.32 196,593.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,593.48 0.00 0.00

002 - EJE DE ECONOMÍA 0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 225,031.08 0.00 0.00262,852.72 32,037.50 294,890.22

000 - SIN OBRA 0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 225,031.08 0.00 0.00262,852.72 32,037.50 294,890.22

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

262,852.72 32,037.50 294,890.22 0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 225,031.08 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

262,852.72 32,037.50 294,890.22 0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 0.00 225,031.08 0.00 0.00

003 - EJE 
PARTICIPACIÓN 
SOCIAL Y POLÍTICA

0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 15,839.73 0.00 0.0087,617.58 10,679.17 98,296.75

000 - SIN OBRA 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 15,839.73 0.00 0.0087,617.58 10,679.17 98,296.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

87,617.58 10,679.17 98,296.75 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 15,839.73 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

87,617.58 10,679.17 98,296.75 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 15,839.73 0.00 0.00

004 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 83,930.78 0.00 0.00175,235.16 21,358.32 196,593.48

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 83,930.78 0.00 0.00175,235.16 21,358.32 196,593.48

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

175,235.16 21,358.32 196,593.48 0.00 0.00 0.00 0.00 83,930.78 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

175,235.16 21,358.32 196,593.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,930.78 0.00 0.00

005 - EJE DE EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 98,296.75 0.00 0.0087,617.58 10,679.17 98,296.75

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 98,296.75 0.00 0.0087,617.58 10,679.17 98,296.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

87,617.58 10,679.17 98,296.75 0.00 0.00 0.00 0.00 98,296.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

87,617.58 10,679.17 98,296.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,296.75 0.00 0.00

006 - EJE DE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 98,296.75 0.00 0.0087,617.58 10,679.17 98,296.75
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 98,296.75 0.00 0.0087,617.58 10,679.17 98,296.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

87,617.58 10,679.17 98,296.75 0.00 0.00 0.00 0.00 98,296.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

87,617.58 10,679.17 98,296.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,296.75 0.00 0.00

12 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 42,034.77 42,034.77 42,034.77 3,556,604.59 0.00 0.003,504,703.11 607,166.64 4,111,869.75

01 - CONSTRUCCIÓN Y 
MEJORAS DE ESPACIO 
PÚBLICOS  

0.00 0.00 0.00 0.00 1,354,389.82 0.00 0.001,051,410.93 407,166.64 1,458,577.57

001 - MEJORAMIENTO EN  
CANCHAS DE FUTBOL EN 
ALDEAS BUEN PASTOR, 
PALMITAL, LA 
CONCEPCION, LOS 
PLANES Y SANTA ELENA 

0.00 0.00 0.00 0.00 554,389.82 0.00 0.00351,410.93 307,166.64 658,577.57

001 - MEJORAMIENTO EN 
CANCHAS DE FUTBOL 
EN ALDEAS BUEN 
PASTOR, PALMITAL, 
LA CONCEPCION, LOS 
PLANES Y SANTA 
ELENA

0.00 0.00 0.00 0.00 554,389.82 0.00 0.00351,410.93 307,166.64 658,577.57

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 554,389.82 0.00 0.00351,410.93 307,166.64 658,577.57

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

351,410.93 307,166.64 658,577.57 0.00 0.00 0.00 0.00 554,389.82 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

351,410.93 307,166.64 658,577.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 554,389.82 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
PARQUE CENTRAL B° EL 
CENTRO MEAMBAR

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00700,000.00 100,000.00 800,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00700,000.00 100,000.00 800,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PARQUE 
CENTRAL B° EL 
CENTRO 
MEAMBAR

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00700,000.00 100,000.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 100,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

700,000.00 100,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

02 - DEPORTE 0.00 31,836.00 31,836.00 31,836.00 158,786.73 0.00 0.00262,852.73 0.00 262,852.73
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000 - SIN PROYECTO 0.00 31,836.00 31,836.00 31,836.00 158,786.73 0.00 0.00262,852.73 0.00 262,852.73

001 - APOYO AL 
DEPORTE 

0.00 31,836.00 31,836.00 31,836.00 158,786.73 0.00 0.00262,852.73 0.00 262,852.73

000 - SIN OBRA 0.00 31,836.00 31,836.00 31,836.00 158,786.73 0.00 0.00262,852.73 0.00 262,852.73

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

262,852.73 0.00 262,852.73 0.00 31,836.00 31,836.00 31,836.00 158,786.73 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

262,852.73 0.00 262,852.73 0.00 31,836.00 31,836.00 31,836.00 0.00 158,786.73 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 253,685.73 0.00 0.00262,852.73 0.00 262,852.73

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 253,685.73 0.00 0.00262,852.73 0.00 262,852.73

001 - APOYO A 
FESTIVIDADES 
CULTURALES

0.00 0.00 0.00 0.00 253,685.73 0.00 0.00262,852.73 0.00 262,852.73

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 253,685.73 0.00 0.00262,852.73 0.00 262,852.73

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

262,852.73 0.00 262,852.73 0.00 0.00 0.00 0.00 253,685.73 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

262,852.73 0.00 262,852.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253,685.73 0.00 0.00

04 - PRESERVACIÓN DEL 
PATRIMONIO MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 525,705.48 0.00 0.00525,705.48 0.00 525,705.48

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 225,705.48 0.00 0.00225,705.48 0.00 225,705.48

001 - APORTES PARA 
CONSTRUCCION DE 
IGLECIAS.

0.00 0.00 0.00 0.00 225,705.48 0.00 0.00225,705.48 0.00 225,705.48

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 225,705.48 0.00 0.00225,705.48 0.00 225,705.48

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

225,705.48 0.00 225,705.48 0.00 0.00 0.00 0.00 225,705.48 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

225,705.48 0.00 225,705.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225,705.48 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO EN 
CENTRO COMUNAL 
ALDEA SANTA ELENA.

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - MEJORAMIENTO EN 
CENTRO COMUNAL 
ALDEA SANTA ELENA.

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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05 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 10,198.77 10,198.77 10,198.77 314,347.83 0.00 0.00350,470.31 100,000.00 450,470.31

000 - SIN PROYECTO 0.00 10,198.77 10,198.77 10,198.77 314,347.83 0.00 0.00350,470.31 100,000.00 450,470.31

001 - PARTICIPACION 
CIUDADANA 

0.00 10,198.77 10,198.77 10,198.77 214,347.83 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

000 - SIN OBRA 0.00 10,198.77 10,198.77 10,198.77 214,347.83 0.00 0.00350,470.31 0.00 350,470.31

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,470.31 0.00 350,470.31 0.00 10,198.77 10,198.77 10,198.77 214,347.83 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

350,470.31 0.00 350,470.31 0.00 10,198.77 10,198.77 10,198.77 0.00 214,347.83 0.00 0.00

002 - MERCADITO 
MUNICIPAL DE 
ABASTECIIENTO 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 25,828.60 25,828.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,828.60 0.00 0.00

54200 14-227-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 24,171.40 24,171.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,171.40 0.00 0.00

06 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 949,689.00 0.00 0.001,051,410.93 100,000.00 1,151,410.93

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 217,746.43 0.00 0.00363,793.36 0.00 363,793.36

001 - SUBSIDIO A 
SEGURIDAD SOCIAL 
(POLICIA 
PREVENTIVA Y 
PROGRAMAS DE 
SEGURIDAD 
CIUDADANA)

0.00 0.00 0.00 0.00 117,746.43 0.00 0.00263,793.36 0.00 263,793.36

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 117,746.43 0.00 0.00263,793.36 0.00 263,793.36

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

263,793.36 0.00 263,793.36 0.00 0.00 0.00 0.00 117,746.43 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

263,793.36 0.00 263,793.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,746.43 0.00 0.00

002 - COMITE DE 
EMERGENCIA 
(COPECO).

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION  
ALDEA EL CIENEGAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N ALDEA EL 
CIENEGAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN 
ALDEA CHICHIPATE

0.00 0.00 0.00 0.00 168,573.63 0.00 0.00168,573.63 0.00 168,573.63

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 168,573.63 0.00 0.00168,573.63 0.00 168,573.63

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN ALDEA 
CHICHIPATE

0.00 0.00 0.00 0.00 168,573.63 0.00 0.00168,573.63 0.00 168,573.63

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

168,573.63 0.00 168,573.63 0.00 0.00 0.00 0.00 168,573.63 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

168,573.63 0.00 168,573.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,573.63 0.00 0.00

003 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
ALDEA MATAPALO

0.00 0.00 0.00 0.00 168,573.63 0.00 0.00168,573.63 0.00 168,573.63

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 168,573.63 0.00 0.00168,573.63 0.00 168,573.63

001 -  PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA ALDEA 
MATAPALO

0.00 0.00 0.00 0.00 168,573.63 0.00 0.00168,573.63 0.00 168,573.63

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

168,573.63 0.00 168,573.63 0.00 0.00 0.00 0.00 168,573.63 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

168,573.63 0.00 168,573.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,573.63 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO Y 
RESTAURACION DE 
ALUMBRADO PUBLICO.

0.00 0.00 0.00 0.00 94,795.31 0.00 0.0050,470.31 100,000.00 150,470.31
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001 - MEJORAMIENTO Y 
RESTAURACION DE 
ALUMBRADO 
PUBLICO.

0.00 0.00 0.00 0.00 94,795.31 0.00 0.0050,470.31 100,000.00 150,470.31

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 94,795.31 0.00 0.0050,470.31 100,000.00 150,470.31

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,470.31 100,000.00 150,470.31 0.00 0.00 0.00 0.00 94,795.31 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,470.31 100,000.00 150,470.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,795.31 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 383,280.19 383,280.19 383,280.19 1,225,817.81 0.00 0.001,752,351.56 1,654,237.65 3,406,589.21

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 315,423.27 0.00 0.00315,423.27 0.00 315,423.27

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 315,423.27 0.00 0.00315,423.27 0.00 315,423.27

001 - SUBSIDIO A 
ACTIVIDADES DE 
FORTALECIMIENTO 
DEL TURISMO 

0.00 0.00 0.00 0.00 315,423.27 0.00 0.00315,423.27 0.00 315,423.27

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 315,423.27 0.00 0.00315,423.27 0.00 315,423.27

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

315,423.27 0.00 315,423.27 0.00 0.00 0.00 0.00 315,423.27 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

315,423.27 0.00 315,423.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 315,423.27 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA

0.00 383,280.19 383,280.19 383,280.19 19,555.38 0.00 0.001,051,410.95 988,237.65 2,039,648.60

001 - CONSTRUCCION, 
MEJORAS Y 
MANTENIMIENTO EN 
CARRETERAS, PUENTES 
RURALES, 
ALCANTARILLAS Y 
VADOS (TODO EL 
MUNICIPIO) 

0.00 383,280.19 383,280.19 383,280.19 19,555.38 0.00 0.001,051,410.95 988,237.65 2,039,648.60

001 - CONSTRUCCION, 
MEJORAS Y 
MANTENIMIENTO EN 
CARRETERAS, 
PUENTES RURALES, 
ALCANTARILLAS Y 
VADOS (TODO EL 
MUNICIPIO)

0.00 383,280.19 383,280.19 383,280.19 19,555.38 0.00 0.001,051,410.95 988,237.65 2,039,648.60

000 - SIN OBRA 0.00 383,280.19 383,280.19 383,280.19 19,555.38 0.00 0.001,051,410.95 988,237.65 2,039,648.60
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,051,410.95 988,237.65 2,039,648.60 0.00 383,280.19 383,280.19 383,280.19 19,555.38 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,051,410.95 988,237.65 2,039,648.60 0.00 383,280.19 383,280.19 383,280.19 0.00 19,555.38 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 70,164.61 0.00 0.00122,664.61 0.00 122,664.61

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 70,164.61 0.00 0.00122,664.61 0.00 122,664.61

001 - ACTIVIDADES DE 
FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO.

0.00 0.00 0.00 0.00 27,832.31 0.00 0.0061,332.31 0.00 61,332.31

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 27,832.31 0.00 0.0061,332.31 0.00 61,332.31

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

61,332.31 0.00 61,332.31 0.00 0.00 0.00 0.00 27,832.31 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

61,332.31 0.00 61,332.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,832.31 0.00 0.00

002 - LEVANTAMIENTO 
CATASTRAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 42,332.30 0.00 0.0061,332.30 0.00 61,332.30

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 42,332.30 0.00 0.0061,332.30 0.00 61,332.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

61,332.30 0.00 61,332.30 0.00 0.00 0.00 0.00 42,332.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

61,332.30 0.00 61,332.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,332.30 0.00 0.00

04 - APOYO  ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 154,674.55 0.00 0.00262,852.73 0.00 262,852.73

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 154,674.55 0.00 0.00262,852.73 0.00 262,852.73

001 - APOYO  
ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 154,674.55 0.00 0.00262,852.73 0.00 262,852.73

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 154,674.55 0.00 0.00262,852.73 0.00 262,852.73

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

262,852.73 0.00 262,852.73 0.00 0.00 0.00 0.00 154,674.55 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

262,852.73 0.00 262,852.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,674.55 0.00 0.00

05 - FORTALECIMIENTO EN 
SEGURIDAD ALIMENTARIA 
EN EL MUNICIPIO DE 
MEAMBAR (AMHON 
AECID/EUROSAN-DEL).

0.00 0.00 0.00 0.00 666,000.00 0.00 0.000.00 666,000.00 666,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 666,000.00 0.00 0.000.00 666,000.00 666,000.00
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001 - "DOTACION DE 
EQUIPO PARA 
MEJORAR LA 
PRODUCCION DE 
LACTEOS" PEQUEÑOS 
PRODUCTORES EN 
GANADERIA .

0.00 0.00 0.00 0.00 298,695.65 0.00 0.000.00 298,695.65 298,695.65

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 298,695.65 0.00 0.000.00 298,695.65 298,695.65

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 298,695.65 298,695.65 0.00 0.00 0.00 0.00 298,695.65 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

54200 14-012-02 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 208,695.65 208,695.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 208,695.65 0.00 0.00

002 - FORTALECIMIENTO 
AL SECTOR 
PRODUCTIVO DE 
GRANOS BASICOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 301,700.00 0.00 0.000.00 301,700.00 301,700.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 301,700.00 0.00 0.000.00 301,700.00 301,700.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 301,700.00 301,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 301,700.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 66,000.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

54200 14-012-02 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 235,700.00 235,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 235,700.00 0.00 0.00

003 - INICIATIVAS DE 
EMPRENDIMIENTOS 
CON MUJERES. CAC-
MUJERES 
EMPRENDEDORAS

0.00 0.00 0.00 0.00 65,604.35 0.00 0.000.00 65,604.35 65,604.35

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 65,604.35 0.00 0.000.00 65,604.35 65,604.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 65,604.35 65,604.35 0.00 0.00 0.00 0.00 65,604.35 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

54200 14-012-02 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 55,604.35 55,604.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,604.35 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 1,016,469.81 1,016,469.81 1,016,469.81 3,107,815.62 0.00 0.002,350,779.66 3,017,840.10 5,368,619.76

00 - SIN PROGRAMA 0.00 311,850.00 311,850.00 311,850.00 888,323.29 0.00 0.00100,000.00 2,013,172.62 2,113,172.62

000 - SIN PROYECTO 0.00 311,850.00 311,850.00 311,850.00 888,323.29 0.00 0.00100,000.00 2,013,172.62 2,113,172.62
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001 - ELABORACION DE 
VIVERO MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - PLAN DE MABEJO 
DE LOS RECURSOS 
NATURALES DEL 
BOSQUE 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 131,449.33 131,449.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 131,449.33 131,449.33

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 131,449.33 131,449.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 14-227-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 131,449.33 131,449.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - MANEJO 
SOSTENIBLE DEL 
BOSQUE Y 
RESTAURACION DE 
AREA FORESTAL 
(PLAGA GORGOJO)

0.00 311,850.00 311,850.00 311,850.00 788,323.29 0.00 0.000.00 1,881,723.29 1,881,723.29

000 - SIN OBRA 0.00 311,850.00 311,850.00 311,850.00 788,323.29 0.00 0.000.00 1,881,723.29 1,881,723.29

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,881,723.29 1,881,723.29 0.00 311,850.00 311,850.00 311,850.00 788,323.29 0.00 0.00

54200 11-011-02 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 1,881,723.29 1,881,723.29 0.00 311,850.00 311,850.00 311,850.00 0.00 788,323.29 0.00 0.00

01 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 704,619.81 704,619.81 704,619.81 1,337,103.14 0.00 0.00864,285.13 1,480,572.82 2,344,857.95

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
PUENTE SOBRE RIÓ 
CANCHIAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 203,481.76 0.00 0.00403,481.76 200,000.00 203,481.76

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 203,481.76 0.00 0.00403,481.76 200,000.00 203,481.76

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PUENTE 
SOBRE RIÓ 
CANCHIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 203,481.76 0.00 0.00403,481.76 200,000.00 203,481.76

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

403,481.76 200,000.00 203,481.76 0.00 0.00 0.00 0.00 203,481.76 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

203,481.76 200,000.00 3,481.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,481.76 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - APERTURAS DE 
CARRETERAS HACIA LA 
ALDEAS EL CEDRAL Y 
ALDEA EL ZAPOTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

001 - APERTURAS DE 
CARRETERAS HACIA 
LA ALDEAS EL 
CEDRAL Y ALDEA EL 
ZAPOTE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCIÓN,  
MEJORAS Y 
MANTENIMIENTO EN 
CARRETERAS, PUENTES 
RURALES 
ALCANTARILLAS Y 
VADOS (TODO EL 
MUNICIPIO)

0.00 474,619.81 474,619.81 474,619.81 563,621.38 0.00 0.00260,803.37 1,080,572.82 1,341,376.19

001 - CONSTRUCCIÓN, 
MEJORAS Y 
MANTENIMIENTO EN 
CARRETERAS, 
PUENTES RURALES 
ALCANTARILLAS Y 
VADOS (TODO EL 
MUNICIPIO)

0.00 474,619.81 474,619.81 474,619.81 563,621.38 0.00 0.00260,803.37 1,080,572.82 1,341,376.19

000 - SIN OBRA 0.00 474,619.81 474,619.81 474,619.81 563,621.38 0.00 0.00260,803.37 1,080,572.82 1,341,376.19

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

260,803.37 1,080,572.82 1,341,376.19 0.00 474,619.81 474,619.81 474,619.81 563,621.38 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

90,833.81 989,488.66 1,080,322.47 0.00 390,900.00 390,900.00 390,900.00 0.00 555,287.47 0.00 0.00

23400 14-227-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 83,719.81 83,719.81 0.00 83,719.81 83,719.81 83,719.81 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

169,969.56 7,364.35 177,333.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,333.91 0.00 0.00
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004 - CONSTRUCCION DE 
CAJA PUENTE EN ALDEA 
LAS TRANQUITAS 

0.00 230,000.00 230,000.00 230,000.00 470,000.00 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 230,000.00 230,000.00 230,000.00 470,000.00 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00

001 -  
CONSTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
EN ALDEA LAS 
TRANQUITAS

0.00 230,000.00 230,000.00 230,000.00 470,000.00 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 700,000.00 700,000.00 0.00 230,000.00 230,000.00 230,000.00 470,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 700,000.00 700,000.00 0.00 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 470,000.00 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - MEJORAMIENTO EN 
PALACIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - MEJORAMIENTO EN 
PALACIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO EN 
CEMENTERIOS TODO EL 
MUNICIPI

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - MEJORAMIENTO EN 
CEMENTERIOS TODO 
EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - ADQUISICIÓN DE 
MAQUINARIA DE TRABAJO Y 
EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 255,000.00 0.00 0.00755,000.00 500,000.00 255,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 255,000.00 0.00 0.00755,000.00 500,000.00 255,000.00

001 - ADQUISICION  
EQUIPO DE 
TRANSPORTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 255,000.00 0.00 0.00755,000.00 500,000.00 255,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 255,000.00 0.00 0.00755,000.00 500,000.00 255,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

755,000.00 500,000.00 255,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 255,000.00 0.00 0.00

42310 11-001-01 20 1 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

755,000.00 500,000.00 255,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 255,000.00 0.00 0.00

04 - ADQUISICION DE EQUIPO 
DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 68,318.24 0.00 0.0096,518.24 0.00 96,518.24

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 68,318.24 0.00 0.0096,518.24 0.00 96,518.24

001 - EQUIPOS VARIOS 
DE OFICINA 

0.00 0.00 0.00 0.00 68,318.24 0.00 0.0096,518.24 0.00 96,518.24

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 68,318.24 0.00 0.0096,518.24 0.00 96,518.24

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

96,518.24 0.00 96,518.24 0.00 0.00 0.00 0.00 68,318.24 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

96,518.24 0.00 96,518.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,318.24 0.00 0.00

05 - CUOTAS DEDUCIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 359,070.95 0.00 0.00334,976.29 24,094.66 359,070.95

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 359,070.95 0.00 0.00334,976.29 24,094.66 359,070.95

001 - CUOTA TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 196,593.50 0.00 0.00175,235.16 21,358.34 196,593.50

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 196,593.50 0.00 0.00175,235.16 21,358.34 196,593.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

175,235.16 21,358.34 196,593.50 0.00 0.00 0.00 0.00 196,593.50 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

175,235.16 21,358.34 196,593.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,593.50 0.00 0.00

002 - CUOTA AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 14,018.91 0.00 0.0011,282.59 2,736.32 14,018.91

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,018.91 0.00 0.0011,282.59 2,736.32 14,018.91

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,282.59 2,736.32 14,018.91 0.00 0.00 0.00 0.00 14,018.91 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

11,282.59 2,736.32 14,018.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,018.91 0.00 0.00

003 - INFOP 0.00 0.00 0.00 0.00 28,458.54 0.00 0.0028,458.54 0.00 28,458.54

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 28,458.54 0.00 0.0028,458.54 0.00 28,458.54

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

28,458.54 0.00 28,458.54 0.00 0.00 0.00 0.00 28,458.54 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

8,266.77 0.00 8,266.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,266.77 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,191.77 0.00 20,191.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,191.77 0.00 0.00

004 - CUOTA 
MANCOMUNIDAD 
(MAMUDEC)

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

19,100,000.00 6,753,020.94 25,853,020.94 0.00 1,752,743.42 1,752,743.42 1,752,743.42 0.00 18,022,838.15 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/5/2023
Fecha Final: 31/5/2023
Ejercicio: 2023
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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